20W Made for iPhone (MFi) Wandladegerät-Kit
SKU: TETRKITPD20LIGW
Wandladegerät und Kabel zur Stromversorgung von iPhone und iPad zu Hause, im Zug oder
im Hotel
ÜBERALL AUFLADEN
Ob zu Hause, im Zug oder im Hotel – mit dem Kit ausPower Delivery-Wandladegerätund dem USB-C-Lightning-Kabel können
Sie Ihr iPhone oder iPad schnell mit Strom versorgen.
Der weit verbreitete europäische Stecker und die äußerst kompakte Größe machen das Ladegerät zu einem praktischen und
vielseitigen Gerät für unterwegs.
SCHNELLES AUFLADEN
Das Wandladegerät liefert eine Leistung von 20 W: In etwa 45 Minuten ist die entladene Batterie eines iPhones wieder auf nahezu
100% aufgeladen.
SICHERHEIT
Das Kabel und das Ladegerät sind Made for iPhone (MFi) zertifiziert. Die beiden Zubehörteile erfüllen somit die
Produktionsstandards und Leistungsanforderungen von Apple. Der Strom wird sicher übertragen, ohne dass das iPhone oder iPad
überhitzt oder einen Kurzschluss erleidet.
WAS ES AUSZEICHNET:
„Made for iPhone (MFi)“-Gerät: Zubehör zur Unterstützung von Apple-Geräten, mit Konformitätsbescheinigung des
Herstellers bezüglich der von Apple geforderten Leistungsstandards.
Eurostecker
Ein USB-C-Anschluss mit 20 Watt Power Delivery (PD) ermöglicht das ultraschnelle Aufladen Ihres Geräts auf 100% in nur
45 Minuten
1 Meter langes Lade-, Datenübertragungs- und Synchronisationskabel mit USB-C- und Lightning-Anschlüssen Made for
iPhone (MFi)
Ultraschnelle Ladungsart
•
•
•
•
•
WAS DIE VERPACKUNG ENTHÄLT:
Das 20-Watt-Ultra-Schnellladegerät für Akkus
Das USB-C- und Lightning-Anschlusskabel Made for iPhone (MFi)
•
•
20W Made for iPhone (MFi) Wandladegerät-Kit
SKU: TETRKITPD20LIGW
Technische Daten
SKU: TETRKITPD20LIGW
Gewicht: 15 g
Erbrachte Höchstleistung: 20 W
EAN: 8018417340673
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Das Gerät ist durch eine doppelte Isolierung
geschützt, ein Schutzleiteranschluss ist nicht zulässig,
Artikelverpackungen unterliegen dem Recyclingsystem „Grüner
Punkt“, Verwenden Sie das Produkt in geschlossenen und
geschützten Räumen, Die Artikelverpackung ist recycelbar, Artikel
unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: white
Eingang: 100 - 250 VAC
Ausgang: PD 20 Watt - Type-C
Stecker: 1xUSB-C,
Steckertyp: EU (Type C)
Technologie: Power Delivery (PD)
Stecker 1: 1xUSB-C,
Stecker 2: Typ C
Art der Aufladung: Power Delivery 20W
Eingangsspannung: 100 - 250 VAC / 50-60 Hz
Logistikdaten
Tiefe Pack: 30 mm
Breite Pack: 75 mm
Tiefe Inner: 180 mm
Höhe Pack: 170 mm
Gewicht Pack: 100 g
Breite Inner: 170 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 390 mm
Höhe Inner: 90 mm
Gewicht Inner: 665 g
Breite Master: 380 mm
Anzahl Master: 48 Pz
Höhe Master: 210 mm
Gewicht Master: 5675 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	20W Made for iPhone (MFi) Wandladegerät-Kit
	SKU: TETRKITPD20LIGW
	Wandladegerät und Kabel zur Stromversorgung von iPhone und iPad zu Hause, im Zug oder im Hotel
	20W Made for iPhone (MFi) Wandladegerät-Kit